
 

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
                            

Servizio socio assistenziale 
  

 
Determinazione n.  73  in data  18/09/2014 
 
OGGETTO: PRESTAZIONI SOCIALI AGEVOLATE  E BONUS TAR IFFA SOCIALE. 
CONVENZIONE CON I CENTRI DI ASSISTENZA FISCALE CHE OPERANO SUL TERRITORIO.  
SUBENTRO SOCIETA’ SISTEMA SERVIZI PIEMONTE CISL SRL  ALLA SOCIETA’ “IL 
CALABRONE” 
CIG:  Z8E10D3D07. 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V  I Z I O 

(Decreto di nomina del Sindaco prot. 2679 del 12.06.2012) 
 

Richiamata la determinazione n. 86 in data 21/11/2011 con la quale  si è provveduto ad 
approvare la convenzione con  il Caf Caf CISL srl con sede in NOVARA Via dei Caccia n. 7/b a 
mezzo società “Il Calabrone srl”  - CIG: Z3C026699B per le prestazioni relative agli assegni di 
maternità e/o assegni per il nucleo familiare numeroso e per il  bonus tariffa sociale (bonus gas e 
bonus energia elettrica).  
 
Dato atto  che le convenzioni avranno durata: 

- 1.1.2012 / 31.12.2016  per gli assegni nucleo familiare e/o assegni maternità; 
- 1.4.2012 / 31.12.2016 per  il bonus tariffa sociale 

 
Vista  la nota  in data 8.8.2014, registrata al protocollo comunale al n.ro 3750 in data, 12.8.2014 
con la quale viene comunicato che, a seguito di una riorganizzazione regionale  dei servizi di 
assistenza fiscale della CISL, per l’attività svolta sul territorio del Comune di Biandrate dal 
1.1.2014  è subentrata la Società SISTEMA SERVIZI PIEMONTE CISL SRL con sede legale in 
Torino Via Sant’Anselmo n. 11 -  10125 Torino - e che le convenzioni in essere non subiranno  
alcuna variazione  e saranno  svolte con le medesime modalità e condizioni. 
 
Visto il T. U.  Enti Locali,  approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 
 
Visto  il decreto citato in intestazione 
 

DETERMINA 
 
di prendere atto , per le motivazioni di cui in premessa, che dal 1.1.2014 alla società “Il 
Calabrone” è subentrata la società SISTEMA SERVIZI PIEMONTE CISL SRL con sede legale in 
Torino Via Sant’Anselmo n. 11 -  10125 Torino  e che le convenzioni in essere non subiranno  
alcuna variazione  e saranno  svolte con le medesime modalità e condizioni; 
 
di dare atto  che è invariato l’impegno relativo alle attività assistenziali anno 2014 assunto con 
determinazione  n. 15 in data 10.02.2014 a carico  dell’intervento 1.10.04.03 (capitolo 4100/1/1) – 
Impegno n. 84/2014; 
 
di dare  atto   che il legale rappresentante  della Società SISTEMA SERVIZI PIEMONTE CISL srl 
ha reso dichiarazione sostitutiva di certificazione e atto di notorietà di cui all’art. 46, comma 1, lett. 
p) e 47 D.P.R. 445/2000  riportante altresì, ai sensi dell’art. 3 Legge 136/2010,  gli estremi del 
conto corrente dedicato e  le generalità della persona delegata ad operare su tale conto; 
 



di provvedere  alla liquidazione  delle prestazioni di cui trattasi  con apposito provvedimento,  
previa presentazione di fattura corredata da  elenco  delle domande istruite e previo verifica della 
regolarità contributiva; 

di trasmettere  le convenzioni al Caaf di cui trattasi  ai  fini della formale stipula della stessa 
dando atto che le medesime hanno decorrenza 1.1.2014 e scadenza 31.12.2016. 
 

.Biandrate, 18/09/2014 
 

         Il responsabile del servizio socio assistenziale 
                       f.to  Carla Perotto  

 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate , li 18/9/2014  

  
Il Responsabile del servizio socio assistenziale  
               f.to   Carla Perotto 
 
 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal ____ 
19 settembre 2014__ 

 
                   Il Messo Comunale 

 
             F.to   Aina   Adolfo 

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


